



बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda



31 December 2024

BOB:NSSC:IT:08/

Bank of Baroda
National Shared Services Centre
5th floor, GIFT Tower-1, Road-5, Zone-5C, GIFT City, Gandhinagar, Gujarat-382355
Phone no- 079-68273405 email-it.nssc.gift@bankofbaroda.com

Tender Notice

Sub:- Procurement of -50- Webcam and -50- Headset

Sealed quotations are invited for **Procurement of -50- Webcam and -50- Headset** for GIFT City, Gandhinagar. The tenderer is required to quote the price for each component separately, which will assist in determining the overall price per unit for the hardware.

- (i) Closing Date & Time for receipt of tender :22nd January 2025 upto 1700 Hrs.
- (ii) Tender Opening Date & Time : 24th January 2025 at 1500 Hrs.
- (iii) Place of Tender Opening : IT Dept., 5th floor, GIFT Tower-1, Road-5, Zone-5C, GIFT City, Gandhinagar, Gujarat-382355.

General Terms and Conditions:-

1. Bid will be accepted for the following make and model of webcam and headset-

Sr no	Name of Hardware	Make	Model
1	Webcam	Logitech	C270HD
2	Headset	Jabra	EVOLVE 20 MS Duo

2. The bidder must be registered under GST and having a minimum experience of -2- years of experience in computer hardware sales and service.
3. The bidder must provide the price for each hardware per unit price with and without GST. In case the bidder has not offered their rates for any item listed in, the bid shall be treated as incomplete and summarily rejected.
4. Each page of the tender document should be signed by the bidder(s). Incomplete and unsigned quotations are liable to be rejected.
5. The Bid shall be legible, typed/printed and be in Hindi/English only. All the pages of the Bid should be serially numbered and signed.
6. The envelope shall also indicate the name, address and phone number of the Bidder enabling the Bid to be returned, if required.
7. Any Overwriting /Crossing in the Figure shall not be considered for acceptance of the rates offered by the bidder. Incomplete and unsigned Quotation are liable to be rejected.
8. The bidder must provide a written warranty or guarantee certificate for both items, valid for at least the agreed-upon period (e.g., 1 year or more). Ensure the warranty covers manufacturing defects, hardware malfunctions, and replacement/repair services.
9. L-1 will be determined on the basis of total amount of the above two items.
10. The bidder must not be blacklisted by any Department of the Government of India or of any State/or by any PSU/Autonomous Organisation of Government. An Undertaking regarding non-blacklisting of the bidder by any Government Organization must be furnished by the bidder in the tender document in the format given in Annexure C. Bids without above undertaking will not be considered.
11. Sealed Quotations as per the format given in Annexure B may be submitted latest by 1700 Hrs on 22.01.2025. Quotation Letter in sealed envelope should be addressed to AGM & HEAD NSSC, 5th floor, Bank of Baroda, GIFT One Tower, GIFT City, Gandhinagar Gujarat Pin Code 382355.
12. Bidder to submit the following documents in sealed envelope:-
 - Annexure A
 - Annexure B
 - Annexure C
 - Certificate of GST Registration
 - Certificate of warranty or guarantee on letter head of firm
13. AGM & HEAD NSSC, Bank of Baroda, GIFT City office reserve the right to accept & Reject any or all bids without assigning any reason whatsoever.

Date: 31-12-2024

(Ft. Lt. Ashish Sethi)
AGM NSSC, GIFT City



बैंक ऑफ बड़ौदा

नेशनल शेयर्ड सर्विसेस सेंटर

5वीं मंजिल, गिफ्ट टॉवर-1, रोड-5, ज़ोन-5C, गिफ्ट सिटी, गांधीनगर, गुजरात-382355

फोन नंबर - 079-68273405 ईमेल - it.nssc.gift@bankofbaroda.com

निविदा सूचना

विषय: -50- वेबकैम और -50- हेडसेट की खरीदारी हेतु !

गिफ्ट सिटी, गांधीनगर के लिए -50- वेबकैम और -50- हेडसेट की खरीदारी हेतु सीलबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। निविदाकर्ता से प्रत्येक घटक का मूल्य अलग-अलग दर्शाने की अपेक्षा की जाती है, जिससे हार्डवेयर के प्रति यूनिट कुल मूल्य का निर्धारण किया जा सके।

(i) निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि और समय: 22 जनवरी 2025 शाम 5:00 बजे तक।

(ii) निविदा खोलने की तिथि और समय: 24 जनवरी 2025 दोपहर 3:00 बजे।

(iii) निविदा खोलने का स्थान: आईटी विभाग, 5वीं मंजिल, गिफ्ट टॉवर-1, रोड-5, ज़ोन-5C, गिफ्ट सिटी, गांधीनगर, गुजरात-382355।

सामान्य नियम और शर्तें:

1. निविदा निम्नलिखित वेबकैम और हेडसेट के ब्रांड और मॉडल के लिए स्वीकार की जाएगी:

क्रमांक	हार्डवेर का नाम	ब्रांड	मॉडल
1	वेबकैम	लॉजिटेक	C270HD
2	हेडसेट	जबरा	EVOLVE 20 MS Duo

- निविदाकर्ता का जीएसटी के तहत पंजीकरण होना चाहिए और कंप्यूटर हार्डवेयर बिक्री और सेवा में न्यूनतम -2- वर्षों का अनुभव होना चाहिए।
- निविदाकर्ता को जीएसटी सहित और बिना जीएसटी के प्रत्येक हार्डवेयर के प्रति यूनिट मूल्य प्रदान करना होगा। यदि निविदाकर्ता किसी सूचीबद्ध वस्तु का मूल्य नहीं देता है, तो बोली अधूरी मानी जाएगी और खारिज कर दी जाएगी।
- निविदा दस्तावेज के प्रत्येक पृष्ठ पर निविदाकर्ता द्वारा हस्ताक्षर किए जाने चाहिए। अधूरी और बिना हस्ताक्षर की गई कोटेशन अस्वीकार कर दी जाएगी।
- बोली पठनीय, टाइप/प्रिंटेड होनी चाहिए और केवल हिंदी/अंग्रेजी में होनी चाहिए। बोली के सभी पृष्ठ क्रमांकित और हस्ताक्षरित होने चाहिए।
- लिफाफे पर निविदाकर्ता का नाम, पता और फोन नंबर भी लिखा होना चाहिए ताकि आवश्यकता पड़ने पर निविदा वापस की जा सके।
- किसी भी आंकड़े में कटाई/पार करना स्वीकार्य नहीं होगा। अधूरी और बिना हस्ताक्षर की गई कोटेशन खारिज कर दी जाएगी।
- निविदाकर्ता को दोनों वस्तुओं के लिए लिखित वारंटी या गारंटी प्रमाणपत्र प्रदान करना होगा, जो कम से कम 1 वर्ष या उससे अधिक के लिए मान्य हो। इसमें निर्माण दोष, हार्डवेयर की खराबी और प्रतिस्थापन/मरम्मत सेवाएं शामिल होनी चाहिए।
- L-1 का निर्धारण उपरोक्त दोनों वस्तुओं की कुल राशि के आधार पर किया जाएगा।
- निविदाकर्ता भारत सरकार या किसी राज्य सरकार के किसी भी विभाग या किसी पीएसयू/स्वायत्त संगठन द्वारा प्रतिबंधित नहीं होना चाहिए। इसके लिए निविदा दस्तावेज में अनुलग्नक C में दिए गए प्रारूप के अनुसार गैर-प्रतिबंधित होने का प्रमाणपत्र देना होगा। बिना इस प्रमाणपत्र के निविदा पर विचार नहीं किया जाएगा।
- अनुलग्नक B में दिए गए प्रारूप के अनुसार सीलबंद कोटेशन 22.01.2025 को शाम 5:00 बजे तक प्रस्तुत किया जा सकता है। सीलबंद लिफाफे में निविदा पत्र AGM & HEAD NSSC, 5वीं मंजिल, बैंक ऑफ बड़ौदा, गिफ्ट वन टॉवर, गिफ्ट सिटी, गांधीनगर, गुजरात, पिन कोड 382355 को संबोधित किया जाना चाहिए।
- निविदाकर्ता को सीलबंद लिफाफे में निम्नलिखित दस्तावेज प्रस्तुत करने होंगे:
 - अनुलग्नक A
 - अनुलग्नक B
 - अनुलग्नक C
 - जीएसटी पंजीकरण प्रमाणपत्र
 - कंपनी के लेटरहेड पर वारंटी या गारंटी प्रमाणपत्र



बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda



13. सहायक महाप्रबंधक, एनएसएससी, बैंक ऑफ बड़ौदा, गिफ्ट सिटी कार्यालय, किसी भी या सभी निविदाओं को बिना कोई कारण बताए स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

(फ्लाइंग लेफ्टिनेंट आशीष सेठी)

सहायक महाप्रबंधक, एनएसएससी, गिफ्ट सिटी

दिनांक-31-12-2024



बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda



ANNEXURE- A
(अनुलग्नक A)

Eligibility Criteria for Procurement of -50- Webcam and -50- Headset
(50- वेबकैम और -50- हेडसेट की खरीदारी के लिए पात्रता मापदंड)

Sr no (क्रमांक)	Description (विवरण)	Information (सूचना)	
1.	Name of Firm/Company/Agency फर्म/कंपनी/एजेंसी का नाम		
2.	Address of Firm/Company/Agency फर्म/कंपनी/एजेंसी का पता (Enclosed copy of address proof) (पता का प्रमाण संलग्न करें)		
3.	Contact Details of Firm/Company/Agency फर्म/कंपनी/एजेंसी का संपर्क विवरण	Telephone/Mobile no टेलीफोन/मोबाइल न.	
		Fax No. फैक्स न.	
		Email ID ईमेल आईडी	
4.	Name of Prop./Partner/Director of Firm/Company/Agency फर्म/कंपनी/एजेंसी के मालिक/साझेदार/निर्देशक का नाम		
5.	Other Details (Enclose copy) अन्य विवरण (प्रतिलिपि संलग्न करें)	PAN NO/पैन संख्या	
		VAT /GST REGISTRATION NO वैट/जीएसटी पंजीकरण संख्या	

Dated/दिनांक:-

Signature of Authorised Signatory with stamp Name of the person _____

अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के हस्ताक्षर, मुहर के साथ
व्यक्ति का नाम: _____



बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda



Annexure B
(अनुलग्नक B)

Procurement of -50- Webcam and -50- Headset
(-50- वेबकैम और -50- हेडसेट की खरीदारी)

Name of the Bidder/Firm (फर्म/कंपनी/एजेंसी का नाम): - _____

Address of the Bidder/Firm(फर्म/कंपनी/एजेंसी का पता):- _____

Telephone No.(टेलीफोन/मोबाइल न.): - _____

Email ID(ईमेल आईडी):- _____

Sr. No. (क्रमांक)	Hardware Details (हार्डवेर का नाम)	Quantity (संख्या)	Quoted price per item(प्रति वस्तु उद्धृत मूल्य)	Total Quoted Amount(कुल उद्धृत मूल्य)	GST (जीएसटी)	Total Quoted Amount with GST(कुल उद्धृत मूल्य जीएसटी के साथ)
1	Webcam/वेबकैम	50				
2	Headset/हेडसेट	50				
		TOTAL/कुल				

The total price should be inclusive of all Misc. charges like transportation, labour or any other expenses etc./ कुल मूल्य में सभी विविध शुल्क जैसे परिवहन, श्रम या अन्य किसी भी खर्च आदि शामिल होना चाहिए।

I/We have gone through the terms and conditions given in the tender document and agree with the same. I/We understand that in the event of non-compliance of the terms and conditions of the tender my/our bid shall be rejected by Bank of Baroda./ मैं/हमने निविदा दस्तावेज में दिए गए नियम और शर्तों को पढ़ लिया है और उनसे सहमत हूँ। मैं/हम समझते हैं कि यदि निविदा के नियमों और शर्तों का पालन नहीं किया गया तो मेरी/हमारी बोली को बैंक ऑफ बड़ौदा द्वारा अस्वीकार कर दिया जाएगा।

I hereby also declared that firm is registered with GST./ मैं यहां यह भी घोषित करता/करते हूँ कि फर्म जीएसटी के तहत पंजीकृत है।

Note:- L1 will be determined on the basis of total amount of above two items.

नोट:- L1 का निर्धारण उपरोक्त दोनों वस्तुओं की कुल राशि के आधार पर किया जाएगा।

Dated/दिनांक:-

Signature of Authorised Signatory with stamp Name of the person _____

अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के हस्ताक्षर, मुहर के साथ
व्यक्ति का नाम: _____



बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda



Annexure C

(अनुलग्नक C)

Procurement of -50- Webcam and -50- Headset

(-50- वेबकैम और -50- हेडसेट की खरीदारी)

UNDERTAKING/वचनबधता

I/We _____ do hereby solemnly affirm and declare that the My/Our firm /company/business entity is not blacklisted by any Government Department/Autonomous Organization etc. or prosecuted by any court of law.

मैं/हम _____ यह सत्यनिष्ठा से पुष्टि और घोषित करता/करते हैं कि मेरी/हमारी फर्म/कंपनी/व्यवसाय इकाई को किसी भी सरकारी विभाग/स्वायत्त संगठन आदि द्वारा प्रतिबंधित नहीं किया गया है और न ही किसी अदालत द्वारा आरोपित किया गया है।

Dated/दिनांक:-

Signature of Authorised Signatory with stamp Name of the person _____

अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के हस्ताक्षर, मुहर के साथ
व्यक्ति का नाम: _____